Ofício nº   218/2025

Sorocaba, 12 de novembro de 2025.

Ao Ilustríssimo Senhor

LUÍS SANTOS

Presidente da Câmara

Assunto: “Solicitação de arquivamento de emendas impositivas”

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar o arquivamento no sistema

eletrônico (módulo de emendas) da emenda impositiva apresentada, conforme

listado abaixo:

• Emenda nº 36 – Destina recursos para investimento para Irmandade da

Santa Casa de Misericórdia.

Sendo o que cumpria informar, renovamos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

CRISTIANO PASSOS

Vereador

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310036003500360034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310036003500360034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310036003500360034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3300310036003500360034003A005000

Assinado eletronicamente por Cristiano Anunciação dos Passos em 12/11/2025 11:22

Checksum: 2FD0E91427A2C047EB35C6D483F73CA0E79D93E94C938251B3FB19C1023D9FD6

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310036003500360034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.